
 

 
Program „MOJA WODA” 

 
 
Burmistrz Koronowa w odpowiedzi na zainteresowanie Mieszkańców naszej gminy informuje, że ogłoszony 
przez Ministerstwo Klimatu program „Moja Woda” ma na celu zwiększenie retencji na terenie posesji przy 
budynkach jednorodzinnych i zagospodarowanie wód opadowych i roztopowych w granicach danej 
nieruchomości.  
 
Program będzie realizowany w latach 2020-2024 a okres kwalifikowalności kosztów trwać będzie od 
01.06.2020 r. do 30.06.2024 r. 
 
Terminy i sposób składania wniosków 
 

 Terminy, sposób składania wniosków i ich rozpatrywania określone zostaną w ogłoszeniu o 
naborze, które zamieszczone będzie na stronie internetowej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu. 

 
Beneficjenci 

 

 Z programu będą mogły skorzystać osoby fizyczne będące właścicielami lub współwłaścicielami 
nieruchomości, na której znajduje się budynek jednorodzinny, z wyłączeniem nieruchomości, dla 
której udzielono już dofinansowania z Programu Moja Woda.  

 
Koszty kwalifikowane 
 

 Koszty kwalifikowane to: zakup, montaż, budowa, uruchomienie instalacji takich jak: 
- przewody odprowadzające wody opadowe zebrane z rynien, wpustów do zbiornika nadziemnego, 
podziemnego, otwartego lub zamkniętego, szczelnego lub infiltracyjnego; 
- instalacja rozsączająca, zbiornik retencyjny nadziemny, podziemny, otwarty lub zamknięty, szczelny lub 
infiltracyjny; 
- elementy do nawadniania lub innego wykorzystania zatrzymanej wody; pozwalające na 
zagospodarowanie wód opadowych lub roztopowych na terenie nieruchomości objętej przedsięwzięciem. 
 
Warunki dofinansowania 
 
Dofinansowanie będzie w formie dotacji, z tym że nie więcej niż 
80% kosztów kwalifikowanych instalacji wchodzących w skład 
przedsięwzięcia i nie więcej niż 5 tys. zł na jedno przedsięwzięcie. 
 
 
Zachęcamy do śledzenia aktualności na stronie internetowej 
Urzędu Miejskiego w Koronowie oraz strony internetowej 
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Toruniu. 
 
 

 


